direcionado  à  melhoria  da  qualidade  de  vida  de  pessoas  com
deficiência,  necessidades  educacionais  especiais  e  de  pessoas  em
situação de vulnerabilidade social, visando a inclusão na sociedade e
exercício pleno da cidadania.

TOTAL DE RECURSOS: R$ 205.200,00 (duzentos e cinco mil e duzentos
reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: Janeiro/2.026 a Dezembro/2.026.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 31 e 32 da Lei nº. 13.019 de 31/07/2.014 –
alterada pela Lei nº. 13.204/2.015 e Comunicado nº. 10/2017 do TCE.

JUSTIFICATIVA: Singularidade do Objeto.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: